2018-Urx 1

OEJIEPALINA ITAYOPIIMOTUHI'A CAHKT-IIETEPBYPI'A

Yemnuonam Canxm-Ilemepoypea no
nayapaupmuny (Hcumy) cpeou MyH#CuuH u
HCEHUJUH

HUTOI'OBBIE IIPOTOKOJIbBI

29 anpens 2018 1. r.Cankt-IleTepOypr



UTOI'OBBINA MPOTOKO.T 2018-Ursxk

Yemnuonat Cankr-IlerepOypra no nay3pau@TuHry ()kumMy) cpeau KeHIIHH

29 anpeas 2018 r. r.Caukr-IlerepOypr
ovdlec] roj | 3BaHue, KoMaHa / xpe [cobctB] xum | sxkum | kuM | pe3-T | Bbim. |KoM.[ouku mo
Oamunus, Ums ropozn N TPEHEPBI
poxa.| paspsig peruoH ouit | Bec 1 2 3 )KUM | pa3p. |oukd Bumkey
29.04.2018 BecoBasi kateropusi 57 Kr
1 1 Pycckux Kcenus 1983 - ATtretuk-kiny6 ['atunn Cankr-Iletepoypr 1 52,80 350 -40,0 425 425 +3wou 12 52,36 Jlebenes E.B.
BecoBast kaTeropust 63 Kkr
1 1 MBanosa IOnus 1992 KMC Awmansrama Cankr-Iletepoypr 2 63,00 90,0 97,5 100,0 100,0 xMc 12 107,40 CaMOCTOSTENBLHO
BecoBas kaTeropust 72 Kr
1 1 BomnoOyesa Banepns 1988 KMC BUOK Canxr-IletepOypr 3 69,30 100,0 105,0 -110,0 1050 kmc 12 105,19 Koctpomios A.A.
2 2 Psbosa Mapus 1993 - JIDTU Cankr-Ilerepoypr 4 68,65 925 -975 -975 925 +1 9 93,28 Opén /I.B.
BecoBas kaTeropusi 84 kr
1 1 Yepuunsiaa Kcenns 1986 1 Junep Cankr-IletepOypr 5 82,40 140,0 1450 150,0 150,0 +mc 12 135,08 Boponun A.B.
2 2 degorosa Omus 1983 KMC Anble mapyca Cankr-Iletepoypr 6 77,25 -142,5 -142,5 145,0 1450 +mc 9 135,38 Hukomaes M.M.
3 3 BopoOsesa FOmus 1989 - Ikona um.B. 1. Anekc Cankr-IlerepOypr 7 7490 850 925 -975 925 +1 JI 88,01 CamoCTOSATENHHO
BecoBast kateropust +84 kr
1 1 ComoBa Mapuna 1979 KMC Arnetuk-kny6 ['atunn Cankr-IletepOypr 8 97,25 -105,0 105,0 -115,0 1050 1 12 88,17 JleGenesn E.B.
JKiopu: Cyoeiickas bpucaoa Ha nomocme:
Mymunoe Bacunuii BK Cankm-Ilemepbype cm. bazanoe Huxonau BK Canxkm-Ilemepbype
Tocoxun I[1émp BK Cankm-Ilemepoype O0K. Kocmpomyos Auopeit BK Canxm-Ilemepbype
bacos Amupan Ik Cankm-Ilemepbype O0K. Buwun Anexceit BK Pocmoes-na-Zowny
cex. Komaposa Kpucmuna 3k Canxm-Ilemepbype
mex. koump. Cmasnoe Koncmanmun Ik Canxkm-Ilemepbype
Pe3yabTaThl a6C0II0THOTO 3a4éTa
Oamummmst Mms Pes-t mo Bunkcy Pesynprar | CoOcCTB.BEC
1 |degorosa HOmus 135,38 145,0 77,25
2 |YepnuubiHa Kcenus 135,08 150,0 82,40
3 |MBanosa IOmnus 107,40 100,0 63,00
Pe3yabTaThl KOMAHIHOIO 3a4€Ta
1 Arnerux-kny6 'atumna, ['atumna 24 = 12+12 4 BUOK, Cankr-IlerepOypr 12 = 12
2 Jlupep, Cankr-IletepOypr 12 = 12 5 Ausle mapyca, Cankr-IletepOypr 9 =9
3 Awmanerama, Cankr-IlerepOypr 12 = 12 6 JIOTU, Cankt-IlerepOypr 9 =9

UTOT'OBBIN ITPOTOKOJI

Yemnuonat Cankr-IlerepOypra nmo nay3pauTuary (;KuMy) cpeau MyKYUH

29 anpeas 2018 r.

r.Cankr-IlerepOypr

2

omdlect roj | 3BaHue, KoMaHa / Kpe [cobctB] xuMm | sxkum | kuM | pe3-T | BbIm. |KoM.fouku mo
Damunus, Mms ropon N TPEHEPHI
poxka. | paspsn pEruoH ouil | Bec 1 2 3 )KUM | pa3p. |oukd Bunkey
29.04.2018 BecoBasi kaTeropust 66 Kr
1 1 Anzgponos Hukwura 1999 KMC TTonuTexHuK Cankr-Tlerepoypr 3 65,25 167,5 175,00 180,0 180,0 +mc 12 142,68 Abaes B.M.
2 2 Unbun Anekcanap 1999 - [kona um.B.1. Anekc Cankr-IlerepOypr 2 62,70 80,0 92,5 -950 925 +3 JI 75,85 CaMOCTOSTENBHO
3 3 [Hamox [laanmn 1999 - BU®DK Cankr-Iletepoypr 1 64,75 80,0 825 925 925 +3 JI 73,79 CaMOCTOSTEIBHO



IIpoxopos I'eopruit
Heckoponos Cranucnas
[Ineepos I'puropuit
Ky3nenos Aprem

oD
oD

ITerpenko Anekcanup
YaneueB Hukonait
Kamnpun Anapeit
BetpoB Anexceit
YuctsaxkoB Hukura
Tapacos I'ne6
Konanés Jlenunc

8 Komapos Jlanuun

W ~NO O WN -
~NOoO OB WN -

Kiopu:

Kocmpomyoe Anopeii
Ozopooosa Onvea
Bazanosa Anacmacus

NBanoB Makcum
PycakoB Anexceit
KoncrantuHOB Anekcanap
KanaueB Anapeit
CoxkonoB Cepreii
banstunckuit [1aBen
Kosanes Cepreit
Kannonen Jlenuc

9 9 Acradses Cepreit
10 10 Koronwus Jlanuun

11 11 Tuxos ¥Opwuit

12 12 Jlappkun Banentun
13 - Jlyma Oner

14 - IlnactyH Anekceii

O~NOoO O WN -
O~NO O WN -

1990
1992
1983
1991

1990
1994
1984
1990
1993
1992
1994
1994

BK
BK
BK

1979
1977
1988
1984
1993
1996
1985
1979
1968
1985
1983
1989
1991
1975

BecoBas kaTeropusi 74 Kr

Cankr-IleTepOypr
Cauxr-IlerepOypr
Cankr-IleTepOypr
Cauxr-IlerepOypr

Cankr-IleTepOypr
Caunkr-IlerepOypr
Cankr-IletepOypr
Caunkr-IlerepOypr
Cankr-IletepOypr
Caunkr-IlerepOypr
Cankr-IletepOypr
Caunkr-IlerepOypr

5 70,45 -180,0 180,0 195,0
6 73,70 160,0 170,0 -195,0
4 73,40 -155,0 155,0 -170,0
7 72,45 140,0 -155,0 -155,0
BecoBas kaTeropust 83 kr
14 82,50 225,0 2350 -275,0
10 81,20 215,0 -225,0 -225,0
11 82,65 200,0 -215,0 -215,0
15 82,95 180,0 185,0 -190,0
13 82,10 170,0 -182,5 1825
12 82,25 1825 -202,5 -202,5
8 81,10 165,0 170,0 -175,0
9 81,75 165,0 170,0 -175,0
Cyoeiickas bpuzcada Ha nomocme:
cm. bazanos Huxonaii
00K. Buwun Anexcen
00K. Mopywenko Maiis
cex. Knioxun @éoop

Cankr-IletepOypr
Cankr-IletepOypr
Cankr-IletepOypr
Cankr-Iletepbypr
Cankr-IletepOypr
Cankr-Iletepbypr
Cankr-IletepOypr
Cankr-Iletepbypr

- ATtiretuk-kiny6 ["atunn Cankr-IleTepOypr

KMC Aunple mapyca

KMC BUDK

KMC Anple mapyca

- Boenxor

- JIOTU

KMC Anple mapyca

KMC JInano

KMC ®utHec Xayc

1 Aupie mapyca

MC Anble mapyca

KMC JIOTU

KMC JIDTU
Cankm-Ilemepbype
Cankm-Ilemepboype
Cankm-Ilemepbype

MC TTonuTexHUK

KMC epxynec

KMC JIOTU

MC Anple mapyca

- Amansrama

- MBAA

MC BUDK

KMC JInuno

- BUDK

KMC Anble napyca

- MBAA

MC TTonuTexHUK

MC

Cankr-Iletepbypr
Cankr-IletepOypr
Cankr-Iletepbypr
Cankr-IletepOypr

Arneruk-kiny6 ['atunn Cankr-IletepOypr

Yemanoenenwvr pexopowr Cankm-Ilemepbypea 6 sicume cpeou eemeparos 40-49 nem:

Pycakoe Anexceii - 270,5 ke

Yemanoenenvt pexopovr Cankm-Ilemepbypea 6 sicume:

Pycakoe Anexceti - 270,5 ke
Heanoe Maxcum - 271,0 ke

Kiopu:

Konenyee Aumon
Bazanoe Huxonaii
Tasnosa Onvea

1 1 MsarkoB Angpeit

2 2 denopos Uibs

3 3 Knouek Urops

4 4 Kpagnos Koncrantun

BK
BK
Ik

1990
1984
1990
1982

Canxm-Ilemepbyp2
Cankm-Ilemepbype
Canxkm-Ilemepbype

MC Anple mapyca
MC Anble napyca
MC Anple mapyca

Cankr-IleTepOypr
Cauxr-IlerepOypr
Cankr-IleTepOypr

mex. konmp. Bacoe Amupan
BecoBas kaTeropust 93 kr

3
8
14
4
10
12

I—‘U'II':LO@\II—‘I\)

w

93,00 250,0 262,5 271,0*
90,55 2625 270,5* -275,0
92,45 -260,0 260,0 -265,0
91,00 2450 2550 -262,5
87,45 240,0 2475 -250,0
91,15 -210,0 210,0 -
92,15 210,0 -217,5 -220,0
92,55 -200,0 200,0 -220,0
90,85 195,0 - -
91,00 180,0 -190,0 195,0
87,10 -170,0 175,00 1850
90,95 -170,0 -170,0 170,0
88,05 -235,0 -247,5 -2475
89,20 -250,0 -250,0 -250,0

Cyoeiickas bpuzcada Ha nomocme:

cm.

00K.
OoK.

CeK.

Kocmpomuyoe Anopeit
Knioxun ®@éoop
Mymunoe Bacunuii
IIpoxopos 'eopeuii

mex. konmp. Heckopoodoe Cmanuciae
BecoBasi kateropusi 105 kr

20
19
17

- Atnerux-kiy6 [arunn Cankr-IletepOypr 18

102,45 -290,0 290,0 300,5*
104,55 260,0 270,0 -275,0
102,90 215,00 222,5 -230,0

94,85 210,0 220,0 -222,5

195,0
170,0
155,0
140,0

235,0
215,0
200,0
185,0
182,5
182,5
170,0
170,0

BK
BK
BK

Ik

271,0*
270,5*
260,0
255,0
2475
210,0
210,0
200,0
195,0
195,0
185,0
170,0
0,0

0,0

BK
BK
BK
BK
2x

300,5*
270,0
2225
220,0

+Mc

KMC

KMC
+1

+McC
+McC
KMC
KMC
+KMC
KMC

MC
+MC
+MC

MC
+MC
+KMC
KMC
KMC
+KMC
+KMC

+1

MC
MC
KMC
+KMC

[E=N
~wo

Hog~Nogol

2018-Urx
145,42 Hukonaes M.M.
122,64 Mymunos B.H.
112,14 HuxoimaeB M.M.
102,25 Aoumkba P.I'.

157,43 Benmuk A.O.
145,43 Hukonaer M.M.
133,84 CaMOCTOSTEILHO
123,53 Yucraxosa 10.C.
122,62 Jlynynenko A.H.
122,48 Hukonaer M.M.
115,07 Opén JI.B.
114,51 Opén .B.

Canxkm-Ilemepbype
Pocmos-na-Hony
Kupuwu
Canxm-Ilemepbypz
Canxkm-Ilemepbype

cCorRrNMNWHAUTION®OR

170,24 HukonaeB M.M., Pymsiauesa H.B.
172,15 TomacoBa A.A.
163,79 CaMOCTOSTEIEHO
161,89 Huxomaes M.M.
160,40 CaMOCTOSTEIEHO
133,21 Benguk A.O.
132,50 Mopymenko M.B.
125,93 CaMOCTOSITEIHHO
123,90 Jlebenes E.B.
123,80 Mopymenko M.B.
120,15 Hukomnaes M.M.
107,96 CaMOCTOSITEIHHO

0,00 Abaes B.M.

0,00 Kynukos M.A.

Cankm-Ilemepbype
Canxm-Ilemepbype
Canxkm-Ilemepbype
Canxm-Ilemepbype
Canxkm-Ilemepbype

12
9
J
8

181,17 Huxoimaes M.M.
161,58 Hukonaes M.M.
133,93 Huxoimaes M.M.
136,94 Jlebenes E.B.

3



5

a b wN -

N -

5 ®ponos Urops 1986 KMC Dopym Cankr-Ilerepoypr 16 99,90 1750 -1850 185,0 1850 1 7 112,63 Mokees A.E. 2018-Urx 4
Yemanoenenor pexopowr Cankm-Ilemepbypaa 6 socume:
Mzazkoe Anopeii - 300,5 ke
JKiopu: Cyoetickas bpuzada Ha nomocme:
Kocmpomyos Anopeii BK Cankm-Ilemepbype cm. bazanoe Hukonau BK Cauxm-Ilemepbype
Ozopooosa Onvea BK Canxm-Ilemepbype O0K. Buwun Anexceit BK Pocmoes-na-Zony
basanosa Anacmacus BK Cankm-Ilemepbype O0K. Mopywenko Maiia BK Kupuwu
cex. Knioxun @éoop BK Ilemepzogh
mex. koump. bacos Amupan Ik Canxm-Ilemepbype
BecoBasi kaTeropus 120 xr
1 Kypakun Brnagucnas 1993 MC Aubie mapyca Cankr-Iletepoypr 17 116,80 265,0 272,5 -285,0 2725 wmc 12 157,70 Hukomaes M. M.
2 TlonskoB Auapeit 1989 MC JIDTN Canxr-IletepOypr 15 119,80 -2350 2350 2450 2450 wxmc 9 140,91 Opén J.B.
3 ConoBbeB AHapeit 1966 - ATrnetuk-kny6 ['atunn Cankr-IletepOypr 18 110,25 225,0 -232,5 -2325 2250 +xmc 8 132,32 JleGenes E.B.
4 Kommuccapos Cepreii 1974 1 Cmapra Cankr-Iletepbypr 20 117,50 -225,0 225,0 -240,0 2250 +xkmc 7 130,01 Bacunnes A.JI.
- WsromoB Annpeit 1979 MC Aubie mapyca Cankr-Iletepoypr 16 118,05 -260,0 -260,0 -260,0 00 - 0 0,00 Hukomaes M.M.
BecoBasi kaTteropusi +120 kr
1 MokeeB Anekcanap 1981 MC Dopym Cankr-Iletepbypr 19 146,75 295,0 -305,0 -305,0 2950 wmc 12 163,73 CaMOCTOSITEIBHO
- Jle6enes Poman 1981 MC Autble mapyca Cankr-Tlerepoypr 20 140,80 -320,0 -320,0 -325,0 00 - 0 0,00 Hukonaes M.M.
Kropu: Cyoetickas bpuzada Ha nomocme:
Konenyee Aumon BK Cankm-Ilemepbype cm. Kocmpomyos Anopeii BK Canxkm-Ilemepbype
basanoe Hukonau BK Cankm-Ilemepoype O0K. Knroxun ©éoop BK Canxm-Ilemepbype
Tasnosa Onvea Ik Cankm-Ilemepbype O0K. Mymunoe Bacunuii BK Canxkm-Ilemepbype
cex. IIpoxopos ['eopzuii BK Canxm-Ilemepbype
mex. koump. Hecxopoooe Cmanuciaé 2x Canxkm-Ilemepbype
Pe3yabTaThl a6C0II0THOTO 3a4éTa
Damvunusg Mms Pe3-t mo Bukcy Pesynprar | CoOcCTB.BEC
1 |MsrkoB Anapeit 181,17 300,5 102,45
2 |PycakoB Anekceit 172,15 270,5 90,55
3 |HMBanoB Makcum 170,24 271,0 93,00
Pe3yabTaThl KOMAHIHOIO 3a4€Ta
1 Aunbie napyca, Cankt-Iletepoypr 54 = 12+12+12+9+9 7 Tepkynec, Cankr-IlerepOypr 9 =9
2 JIOTU, Cankt-lletepOypr 35 12+9+8+6 8 @urHec Xayc, Cankr-IlerepOypr 8 =8
3 Tomutexuuk, Cankt-lIlerepoypr 24 = 12+12+0 9 Cnapra, Tuxsun 7 =7
4 ®opym, Cankr-IletepOypr 19 12+7 10 Boenxot, Cankt-IlerepOypr 7 7
5 Arneruk-kny6 ['atuuna, [atunna 19 = 8+8+3+0 11 Awmansrama, Cankt-IlerepOypr 6 = 6
6 BU®DK, Canxr-IlerepOypr 15 = 9+4+2 12 MBAA, Cankr-IlerepOypr 6 = 5+1




MymunoB Bacunuit
bazanoBa Anacracus
Konenner Aaton
Kamenckuit Jmutpuit
CrapoBoiiToB Allekceit

gk~ wN -

['aBHBIN Cybs COPEBHOBAHUM

I'1aBHBII cekpeTapb COPEBHOBAHUIM

I'naBHas cyneiickasi KoJLIerus

- [VIABHBIU CYbs

- [T1aBHBIA CEKPETAPh

- 3aM. [UI.CYZIbH 10 Ha3HAYCHUIO CYeHCKUX OpHUran
- 3aM. IVIABHOI'O CyJbU

- 3aM. TJIaBHOTO CEKpeTapsi

BK
BK
BK

1k

2018-Urx

Cankr-IlerepOypr
Cankr-IlerepOypr
Cankr-IlerepOypr
Cankr-IlerepOypr
Canxkr-IlerepOypr

MymuraOB Bacumuii, rop.Cankt-IletepOypr

bazanoBa Anactacus, rop.Cankr-IlerepOypr

5



