ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму) среди мужчин и женщин

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

29 апреля 2018 г.

г.Санкт-Петербург

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму) среди женщин

29 апреля 2018 г.

г.Санкт-Петербург

Іоме́Іест	Фамилия, Имя	год рожд.	звание, разряд	команда / регион	город	жре бий	собств. вес	жим 1	жим 2	жим 3	рез-т жим			очки по Вилксу	
29.04.2018 Весовая категория 57 кг															
1 1	Русских Ксения	1983	-	Атлетик-клуб Гатчин			52,80		-40,0	42,5	42,5	+3 юн	12	52,36 Лебедев Е.В.	
	Весовая категория 63 кг														
1 1	Иванова Юлия	1992	KMC	Амальгама	Санкт-Петербург		63,00		97,5	100,0	100,0	кмс	12	107,40 Самостоятельно	
	Весовая категория 72 кг														
1 1	Волобуева Валерия	1988	KMC	ВИФК	Санкт-Петербург	3	69,30	100,0	105,0	-110,0	105,0	кмс	12	105,19 Костромцов А.А.	
2 2	Рябова Мария	1993	-	ЛЭТИ	Санкт-Петербург	4	68,65	92,5	-97,5	-97,5	92,5	+1	9	93,28 Орёл Д.В.	
Весовая категория 84 кг															
1 1	Черницына Ксения	1986		Лидер	Санкт-Петербург	5	82,40	140,0	145,0	150,0	150,0	$+_{MC}$	12	135,08 Воронин А.В.	
2 2	Федотова Юлия	1983	KMC		Санкт-Петербург		77,25	-142,5	-142,5	145,0	145,0	$+_{MC}$	9	135,38 Николаев М.М.	
3 3	Воробьева Юлия	1989	-	Школа им.В.И.Алекс	Санкт-Петербург	7	74,90	85,0	92,5	-97,5	92,5	+1	Л	88,01 Самостоятельно	
Весовая категория +84 кг															
1 1	Сомова Марина	1979	KMC	Атлетик-клуб Гатчин	Санкт-Петербург	8	97,25		105,0	-115,0	105,0	1	12	88,17 Лебедев Е.В.	
Жн	ори:					Судей	ская брі	ıгада н	а помос	те:					
	минов Василий	BK	Car	<i>кт-Петербург</i>		cm.	Базанов Николай				BK	•	Санк	кт-Петербург	
По	сохин Пётр	BK	Car	<i>кт-Петербург</i>		бок.					BK		Санк	кт-Петербург	
Бас	сов Амиран	$I\kappa$	Car	<i>кт-Петербург</i>		бок.	Вишин Алексей ВЕ			BK			пов-на-Дону		
						сек.		Комарова Кристина 3к Санк			n-Петербург				
							нтр. Сл			нтин	lκ		Сань	кт-Петербург	
					Результаты	і абсол	ютног	о зачёт	га						
				Фами	лия Имя		Рез-1	г по Ви	лксу	Резу	льтат	Собств.вес		ec	
		1 Федотова Юлия				135,3			145,0	77,25					
			2 \	Черницына Ксения				135,0	8	150,0		82,40			
		3 Иванова Юлия				107,4	0		100,0	6	3,00				

Результаты командного зачёта

1 Атлетик-клуб Гатчина, Гатчина 24 = 12+12	4 ВИФК, Санкт-Петербург 12 = 12
2 Лидер, Санкт-Петербург 12 = 12	5 Алые паруса, Санкт-Петербург 9 = 9
3 Амальгама, Санкт-Петербург 12 = 12	6 ЛЭТИ, Санкт-Петербург 9 = 9

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму) среди мужчин

29 апреля 2018 г.

г.Санкт-Петербург

омчест Фамилия, Имя	год звание рожд. разряд	, ,	город	жре бий	собств. вес	жим 1	жим 2	жим 3	рез-т жим			очки по Вилксу
29.04.2018 1 1 Андронов Никита 2 2 Ильин Александр 3 3 Дацюк Даниил	1999 KMC 1999 - 1999 -	Политехник Школа им.В.И.Алекс ВИФК	Весова: Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург	3	Гория (65,25 62,70 64,75	66 ΚΓ 167,5 80,0 80.0	175,0 92,5 82,5	180,0 -95,0 92,5	180,0 92,5 92.5	+Mc +3 +3	12 Л Л	142,68 Абаев В.М. 75,85 Самостоятельно 73.79 Самостоятельно

2018-Чгж	3
----------	---

Весовая категория 74 кг 2018-Чгж														
1 1 Прохоров Георгий	1990	KMC	Алые паруса	Санкт-Петербург		70,45		180,0	195,0	195,0	$+_{MC}$	12	145,42 Николаев М.М.	
2 2 Нескородов Станислав		KMC	ВИФК	Санкт-Петербург		73,70	160,0		-195,0	170,0	кмс	9	122,64 Муминов В.И.	
3 3 Шнееров Григорий		KMC	Алые паруса	Санкт-Петербург			-155,0		-170,0	155,0	кмс	8	112,14 Николаев М.М.	
4 4 Кузнецов Артем	1991		Военхот	Санкт-Петербург		72,45	140,0	-155,0		140,0	+1	7	102,25 Абиджба Р.Г.	
, I						гория 8		, -	, -	,			, ,	
1 1 Петренко Александр	1990	_	ЛЭТИ	Санкт-Петербург	14	82,50	225,0	235.0	-275,0	235,0	+ _{MC}	12	157,43 Вендик А.О.	
2 2 Чальцев Николай		КМС	Алые паруса	Санкт-Петербург		81,20	215,0	-225,0		215,0	+ _{MC}	9	145,43 Николаев М.М.	
3 3 Каширин Андрей		KMC	Лично	Санкт-Петербург		82,65	200,0	-215,0		200,0	кмс	л	133,84 Самостоятельно	
4 4 Ветров Алексей		KMC	Фитнес Хаус	Санкт-Петербург		82,95	180,0			185,0	кмс	8	123,53 Чистякова Ю.С.	
5 5 Чистяков Никита	1993		Алые паруса	Санкт-Петербург		82,10		-182,5	182,5		+кмс	7	122,62 Лупуленко А.Н.	
6 6 Тарасов Глеб	1992		Алые паруса	Санкт-Петербург		82,25	182,5			182,5	кмс	Л	122,48 Николаев М.М.	
7 7 Коданёв Денис		KMC	лэти 13	Санкт-Петербург		81,10	165,0		-175,0	170,0	1	6	115,07 Орёл Д.В.	
8 8 Комаров Даниил		KMC	ЛЭТИ	Санкт-Петербург		81,75	165,0		-175,0	170,0	1	Л	114,51 Орёл Д.В.	
Жюри:				1 71		ская бри				,			7- I / I	
жюри. Костромцов Андрей	BK	Can	нкт-Петербург		cm.		гиои ни занов Е			ВК		Cam	т-Петербург	
Огородова Ольга	ВK		нкт-Петербург нкт-Петербург		бок.		зинов 1. шин Ал		ı	BK BK			т-петероург 10в-на-Дону	
Базанова Анастасия	ВK		кт-Петербург кт-Петербург		бок. бок.		шин лл Эрушені		а	BK BK		Kupi		
<i>Визинови Анистисия</i>	DΚ	Син	<i>кт-петероург</i>		сек.		рушені юкин Ф		п	BK BK			т-Петербург	
					тех. ко		юкин Ф сов Амі			lĸ			т-Петербург :т-Петербург	
				Pagana		гория 9		ірин		1 K		Синк	т-петероург	
1 1 Иванов Максим	1979	MC	Политехник	Санкт-Петербург		93,00	250,0	262.5	271,0*	271,0*	140	12	170,24 Николаев М.М., Румянце	ъро Ц D
2 2 Русаков Алексей		КМС	Геркулес	Санкт-Петербург		90,55		202,3 270,5*		271,0*	Mc $+Mc$	12 9	170,24 Пиколаев IVI.IVI., 1 умянце 172,15 Толасова А.А.	жа 11.Б.
3 3 Константинов Александр		KMC	ЛЭТИ	Санкт-Петербург			-260,0			260,0	+ _{MC}	8	163,79 Самостоятельно	
4 4 Калачев Андрей	1984		Алые паруса	Санкт-Петербург		92,43 91,00	245,0	255,0	-262,5	255,0	MC	7	161,89 Николаев М.М.	
5 5 Соколов Сергей	1993		Амальгама	Санкт-Петербург		87,45	240,0	247,5	-250,0	247,5	+ _{MC}	6	160,40 Самостоятельно	
6 6 Балятинский Павел	1996		MBAA	Санкт-Петербург			-210,0	210,0	-230,0		+KMC	5	133,21 Вендик А.О.	
7 7 Ковалев Сергей	1985		ВИФК	Санкт-Петербург		92,15	210,0	-217,5	-220,0	210,0	KMC	4	132,50 Морушенко М.В.	
8 8 Каллонен Денис		КМС	Лично	Санкт-Петербург	1		-200,0	200,0	-220,0	200,0	КМС	Л	125,93 Самостоятельно	
9 9 Астафьев Сергей	1968		Атлетик-клуб Гатчин		7	90,85	195,0	200,0	-		+кмс	3	123,90 Лебедев Е.В.	
10 10 Когония Даниил	1985		ВИФК	Санкт-Петербург		91,00	180,0	-190,0	195,0	195,0		2	123,80 Морушенко М.В.	
11 11 Тихов Юрий		КМС	Алые паруса	Санкт-Петербург			-170,0	175,0	185,0	185,0	1	1	120,15 Николаев М.М.	
12 12 Ларькин Валентин	1989		MBAA	Санкт-Петербург			-170,0	-170,0	170,0	170,0	+1	1	107,96 Самостоятельно	
13 - Лупа Олег	1991		Политехник	Санкт-Петербург			-235,0	-247,5	-247,5	0,0	-	0	0,00 Абаев В.М.	
14 - Пластун Алексей	1975		Атлетик-клуб Гатчин				-250,0	-250,0	,	0,0	_	Ö	0,00 Куликов М.А.	
Установлены рекорды Са						,	, -	,-	, -	,			,	
Русаков Алексей - 270,5 ка														
Установлены рекорды Са		етербург	а в жиме:											
Русаков Алексей - 270,5 кг														
Иванов Максим - 271,0 кг														
Жюри:					Cvdeŭ	ская бри	гада по	помос	mo·					
Коленцев Антон	BK	Сан	<i>нкт-Петербург</i>		cm.		стромі			BK		Сань	т-Петербург	
Базанов Николай	ВК		нкт-Петербург нкт-Петербург		бок.		окин Ф		рен	ВК			т-Петербург	
Павлова Ольга	lκ		нкт-Петербург		бок.		уминов .		й	ВК			т-Петербург	
1146664 6664		C 447.	viiiv 110ep oype		сек.		охоров			ВК			т-Петербург	
						нтр. Не				2κ			т-Петербург	
				Весова								_ 30.01		
1 1 Мягков Андрей	1990	MC	Алые паруса	Санкт-Петербург			-290,0	290.0	300,5*	300,5*	мс	12	181,17 Николаев М.М.	
2 2 Федоров Илья	1984		Алые паруса	Санкт-Петербург		104,55	260,0		-275,0	270,0	MC	9	161,58 Николаев М.М.	
3 3 Клочек Игорь	1990		Алые паруса	Санкт-Петербург		102,90	215,0		-230,0	222,5	кмс	Л	133,93 Николаев М.М.	
4 4 Кравцов Константин	1982		Атлетик-клуб Гатчин			94,85	210,0		-222,5		+ _{KMC}	8	136,94 Лебедев Е.В.	
. 1 ,			<i>y</i> = 1	r-JP*	-	. ,	-,-	-,-	-,-	,-			,	

5 5 Фролов Игорь Установлены рекорды С Мягков Андрей - 300,5 ка			Санкт-Петербург	16	99,90	175,0	-185,0	185,0	185,0	1	7	112,63 Мокеев А.Е.
Жюри:				Cvdei	їская бри	гада на	помос	me·				
Костромцов Андрей	BK	Санкт-Петербург		cm.		гаоа на занов Н			ВК		Санки	п-Петербург
Огородова Ольга		Санкт-Петербург		бок.		шин Ал			ВК			ов-на-Дону
Базанова Анастасия		Санкт-Петербург		бок.		рушен		Я	ВК		Кириі	
		, ,,		сек.		 юкин Ф			BK		Петер	
				тех. к	онтр. Ба	сов Амі	иран		$l\kappa$			n-Петербург
			Весова	я кате	егория 1	20 кг	•					
1 1 Куракин Владислав	1993 MC	Алые паруса			116,80	265,0	272,5	-285,0	272,5	мс	12	157,70 Николаев М.М.
2 2 Поляков Андрей	1989 MC	лэти	Санкт-Петербург	15	119,80	-235,0	235,0	245,0	245,0	кмс	9	140,91 Орёл Д.В.
3 3 Соловьев Андрей	1966 -	Атлетик-клуб Гатч	ин Санкт-Петербург	18	110,25	225,0	-232,5	-232,5	225,0	$+_{KMC}$	8	132,32 Лебедев Е.В.
4 4 Комиссаров Сергей	1974 1	Спарта	Санкт-Петербург	20	117,50	-225,0	225,0	-240,0	225,0	$+_{KMC}$	7	130,01 Васильев А.Л.
5 - Изюмов Андрей	1979 MC	Алые паруса	Санкт-Петербург	16	118,05	-260,0	-260,0	-260,0	0,0	-	0	0,00 Николаев М.М.
			Весовая	і кате	гория +1	120 кг						
1 1 Мокеев Александр	1981 MC	Форум	Санкт-Петербург	19	146,75		-305,0	-305,0	295,0	мс	12	163,73 Самостоятельно
2 - Лебедев Роман	1981 MC	Алые паруса	Санкт-Петербург	20	140,80	-320,0	-320,0	-325,0	0,0	-	0	0,00 Николаев М.М.
Жюри:				Судеі	їская бри	гада на	помос	те:				
Коленцев Антон	BK	Санкт-Петербург		cm.	•	стромі			BK		Санки	п-Петербург
Базанов Николай		Санкт-Петербург		бок.		юкин Ф	-		BK			п-Петербург
Павлова Ольга		Санкт-Петербург		бок.	M_{1}	инов .	Васили:	й	BK		Санки	п-Петербург
				сек.	Пр	охоров	Георги	ıй	BK			п-Петербург
				тех. к	онтр. Не	скород	ов Ста	нислав	2κ		Санки	п-Петербург
			Результать	і абсо.	лютного	зачёт	a					
		Фам	илия Имя		Рез-т	по Ви.	лксу	Резул	пьтат	Собс	гв.вес]
	1	Мягков Андрей				181,17	7	3	00,5	10	02,45	7
	2	Русаков Алексей				172,15	5	2	70,5	9	0,55	
	3	Иванов Максим				170,24	4	2	71,0	9	3,00	

Результаты командного зачёта

2018-Чгж 4

1 Алые паруса, Санкт-Петербург 54 = 12+12+12+9+9	7 Геркулес, Санкт-Петербург 9 = 9
2 ЛЭТИ, Санкт-Петербург 35 = 12+9+8+6	8 Фитнес Хаус, Санкт-Петербург 8 = 8
3 Политехник, Санкт-Петербург 24 = 12+12+0	9 Спарта, Тихвин 7 = 7
4 Форум, Санкт-Петербург 19 = 12+7	10 Военхот, Санкт-Петербург 7 = 7
5 Атлетик-клуб Гатчина, Гатчина 19 = 8+8+3+0	11 Амальгама, Санкт-Петербург 6 = 6
6 ВИФК, Санкт-Петербург 15 = 9+4+2	12 MBAA, Санкт-Петербург 6 = 5+1

Главная	судейская	коллегия

2018-Чгж 5

1	Муминов Василий	- главный судья	ВК	Санкт-Петербург
2	Базанова Анастасия	- главный секретарь	ВК	Санкт-Петербург
3	Коленцев Антон	- зам. гл. судьи по назначению судейских бригад	ВК	Санкт-Петербург
4	Каменский Дмитрий	- зам. главного судьи	1к	Санкт-Петербург
5	Старовойтов Алексей	- зам. главного секретаря	1к	Санкт-Петербург

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Муминов Василий, гор.Санкт-Петербург

Базанова Анастасия, гор.Санкт-Петербург